[bookmark: _GoBack]         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  КОМПЛЕКС  с. СЕЛИЯРОВО»
МКУК «СКК с.Селиярово»

ПРИКАЗ

29  января  2021 г.                                                                                                  № 7-О
с.Селиярово

О возобновлении деятельности
МКУК «СКК с.Селиярово»

  На основании Постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры №12 от 28.01.2021 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза распространения новой коронавирусной  инфекции, вызванной  COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить с 01.02.2021года  деятельность  Муниципального казенного учреждения культуры  «Сельского культурного комплекса  с.Селиярово» с учетом заполняемости 50% от общей вместимости помещений для посетителей со строгим соблюдением санитарно-эпидемиологических рекомендаций, утвержденных Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия  человека и выполнением положений защитного протокола.
2. Краеву Андрею Валерьевичу, завхозу  регулярно и в обязательном порядке организовать проведение профилактических мероприятий в учреждении согласно «Рекомендаций по проведению профилактических мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции» МР 3.1/2.1.0189-20 в части касающейся гигиенических требований.
3. Спиридоновой Светлане Юрьевне, художественному руководителю организовать работу клубных формирований, спортивных секций,кружков в соответствии с «Рекомендаций по проведению профилактических мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции» МР 3.1/2.1.0189-20 в части касающейся организации рабочего процесса.

4. Всем работникам МКУК «СКК с.Селяирово» неукоснительно  соблюдать  инструкции  прописанные в чек-листах в условиях текущей санитарно-эпидемиологической обстановки.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКУК « СКК с.Селярово»                                                     Н.П. Шалкова

С приказом работник ознакомлен:                                 С.Ю.Спиридонова

С приказом работник ознакомлен:                                 А.В.Краев